
 
 

„Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí“ 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen zákon) 
 

add § 217 odst. 2 písm. a) 

identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Zadavatel:     Město Kostelec nad Orlicí 

Sídlo:      Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČ:     00274968 

DIČ:     CZ00274968 

Statutární zástupce:    František Kinský, starosta města 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb., (dále jen zákon) 
 

Předmětem plnění je intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí.  
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ:   

 

Cena bez DPH 

 

 

36.951.758,00 Kč 

DPH 21 % 

 

 

7.759.869,00 Kč 

Cena včetně DPH 

 

 

44.711.627,00 Kč 

 

add § 217 odst. 2 písm. b) 

zvolený druh zadávacího řízení     
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona – Stavební práce 
 

add § 217 odst. 2 písm. c) 

identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

Pořadové  

číslo dle 

 

Obchodní jméno a IČ účastníka 

 

Nabídková cena bez DPH 

vložení na 

profil 

  

 

1. 

KVIS Pardubice a.s. 

IČ 46506934 
42.312.553,00 Kč 

2. 
EVT Stavby s.r.o. 

IČ 25260766 
40.831.096,00 Kč 

3. 
BAK stavební společnost, a.s. 

IČ 28402758 
36.951.758,00 Kč 

4. 
VHS stavby a.s. 

IČ 25183052 
39.509.153,00 Kč 

 

add § 217 odst. 2 písm. d) 

identifikační údaje zájemců či účastníků, kteří byli vyloučeni 

 

Není relevantní.  

 

add § 217 odst. 2 písm. e) 

označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 zákona rozhodl na základě zasedání RM č. 20/2022 dne 03.10.2022 

o podepsání smlouvy o dílo s účastníkem BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, 190 00 Praha 09 – 

Prosek, IČ 28402758. 

 

 



 
 

„Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí“ 
 
 ad) § 217 odst. 2 písm. f) 

 označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 

 

Není relevantní.  
 

 ad) § 217 odst. 2 písm. g) 

 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 

 

Není relevantní.  
 

 ad) § 217 odst. 2 písm. h) 

 odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Není relevantní.  
 

 ad § 217 odst. 2 písm. i) 

 odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Není relevantní.  
 

ad § 217odst. 2 písm. j) 

odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Není relevantní. 
 

ad § 217 odst. 2 písm. k) 

odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky/namísto elektronických 

 

Není relevantní. 
 

ad § 217 odst. 2 písm. l) 

soupis osob se zjištěním střetu zájmů 

 

Není relevantní.  
 

ad § 217 odst. 2 písm. m) 

odůvodnění postupu v případě nadlimitní zakázky  
 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 

ad § 217 odst. 2 písm. n) 

odůvodnění požadavku na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

 

Není relevantní.  

 

 

V Písku, 21.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

                                                                                 Universal Solutions s.r.o. 

zástupce zadavatele v řízení                                                                              

Gabriela Vaciková - jednatelka 


		2022-10-21T07:57:12+0200
	Gabriela Vaciková




